
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1

Bolsehle
Husum(Kr. Nienburg), Kirche
Husum(Kr. Nienburg), Schule
Husum(Kr. Nienburg), Mühle
Groß Varlingen
Schessinghausen, Süd
Schessinghausen, Nord
Nienburg, Führser Mühlweg
Nienburg, Neue Burg
Nienburg, Langendamm Sparkasse
Nienburg, Langendamm Schule
Nienburg, Heckengang
Nienburg, Im Grunde
Nienburg, Schessinghäuser Weg
Nienburg, Immenweg
Nienburg, An der Alpheide
Nienburg, Bruchweg
Nienburg, Bürgerhalle
Nienburg, Kasseler Straße
Nienburg, Berufsbildende Schulen
Nienburg, Nordertorstriftweg
Ersatzh. Marienstraße
Nienburg, Verdener Straße
Nienburg, Bahnhof (D)
Linie RE 8 nach Bremen
Linie RE 8 nach Hannover Hbf

ab

an

6.51
6.56
6.58
7.00
7.01
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.23
7.26
7.28

7.31
7.54
8.03

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
10
S

Nienburg, Uhrlaubstraße
Linie RE 8 aus Bremen
Linie RE 8 aus Hannover Hbf
Nienburg, Bahnhof (C)
Nienburg, Verdener Straße
Ersatzh. Marienstraße
Nienburg, Nordertorstriftweg
Nienburg, Im Meerbachbogen (D)
Nienburg, Berufsbildende Schulen
Nienburg, Bürgerhalle
Nienburg, Bruchweg
Nienburg, An der Alpheide
Nienburg, Immenweg
Nienburg, Schessinghäuser Weg
Nienburg, Im Grunde
Nienburg, Heckengang
Nienburg, Langendamm Schule
Nienburg, Langendamm Sparkasse
Nienburg, Neue Burg
Nienburg, Führser Mühlweg
Schessinghausen, Nord
Schessinghausen, Süd
Groß Varlingen
Husum(Kr. Nienburg), Mühle
Husum(Kr. Nienburg), Schule
Husum(Kr. Nienburg), Kirche
Bolsehle

ab

an

13.03
12.54
13.17

13.20
13.22
13.26

13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.48
13.52

Lokal- Linie 

,,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 13.10.25

51     Bolsehle - Husum - Nienburg  und zurück

Am 24.12 und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt

Weitere Anbindungen Husum-Bolsehle über die Linie 52

Erklärungen

 S : nur an Schultagen   

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,  22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26
 


