

51 Bolsehle - Husum - Nienburg und zurück



gültig ab 13.10.25

Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

Verkehrstage	Montag - Freitag
Fahrtnummer	1
Verkehrshinweise	
Bolsehle ab	6.51
Husum(Kr. Nienburg), Kirche	6.56
Husum(Kr. Nienburg), Schule	6.58
Husum(Kr. Nienburg), Mühle	7.00
Groß Varlingen	7.01
Schessinghausen, Süd	7.03
Schessinghausen, Nord	7.04
Nienburg, Führser Mühlweg	7.06
Nienburg, Neue Burg	7.07
Nienburg, Langendamm Sparkasse	7.08
Nienburg, Langendamm Schule	7.11
Nienburg, Heckengang	7.12
Nienburg, Im Grunde	7.13
Nienburg, Schessinghäuser Weg	7.14
Nienburg, Immenweg	7.15
Nienburg, An der Alpheide	7.16
Nienburg, Bruchweg	7.17
Nienburg, Bürgerhalle	7.18
Nienburg, Kasseler Straße	7.20
Nienburg, Berufsbildende Schulen	7.23
Nienburg, Nordertorstriftweg	7.26
Ersatzh. Marienstraße	7.28
Nienburg, Verdener Straße	
Nienburg, Bahnhof (D) an	7.31
Linie RE 8 nach Bremen	7.54
Linie RE 8 nach Hannover Hbf	8.03

Verkehrstage	Montag - Freitag
Fahrtnummer	10
Verkehrshinweise	S
Nienburg, Uhrlaubstraße ab	
Linie RE 8 aus Bremen	13.03
Linie RE 8 aus Hannover Hbf	12.54
Nienburg, Bahnhof (C)	13.17
Nienburg, Verdener Straße	
Ersatzh. Marienstraße	13.20
Nienburg, Nordertorstriftweg	13.22
Nienburg, Im Meerbachbogen (D)	13.26
Nienburg, Berufsbildende Schulen	
Nienburg, Bürgerhalle	13.29
Nienburg, Bruchweg	13.30
Nienburg, An der Alpheide	13.31
Nienburg, Immenweg	13.32
Nienburg, Schessinghäuser Weg	13.33
Nienburg, Im Grunde	13.34
Nienburg, Heckengang	13.35
Nienburg, Langendamm Schule	13.36
Nienburg, Langendamm Sparkasse	13.37
Nienburg, Neue Burg	13.38
Nienburg, Führser Mühlweg	13.39
Schessinghausen, Nord	13.41
Schessinghausen, Süd	13.42
Groß Varlingen	13.44
Husum(Kr. Nienburg), Mühle	13.45
Husum(Kr. Nienburg), Schule	13.46
Husum(Kr. Nienburg), Kirche	13.48
Bolsehle an	13.52

Am 24.12 und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt

Weitere Anbindungen Husum-Bolsehle über die Linie 52

Erklärungen

s : nur an Schultagen

Ferienzeiten

 $13.10.25 - 24.10.25, \ 22.12.25 - 05.01.26, \ 02.02.26 - 03.02.26, \ 23.03.26 - 07.04.26, \ 15.05.26 - 15.05.26, \ 26.05.26 - 26.05.26, \ 02.07.26 - 12.08.26$